



6	Ведущий специалист-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик служебных помещений (курьер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава Арчединского сельского поселения

НИЯ



Алеуллова М.Е.

(Ф.И.О.)

15.05.2020,

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по организационной работе администрации Арчединского сельского поселения

(должность)



Аликова Н.Н.

(Ф.И.О.)

15.05.2020,

(дата)

Главный специалист по учёту и отчетности администрации Арчединского сельского поселения

(должность)



Козловская С.В.

(Ф.И.О.)

22.05.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3182



Пьяных И.Н.

(Ф.И.О.)

22.05.2020

(дата)

(№ в реестре экспертов)